Grochu korcy 65, czyli czwarti 39, cztetwer. 5. Mąki pszennej i żytniej korcy 755, czyli cztetw. 46C, cztetw. 3.

Krup korcy 564, czyli cztetw. 345, cztetw. 5. Okrasy funtów 11,890, czyli pudów 295, funtów 13.

Żyta korcy 270, czyli cztetwerti 164, garcy 5. Piwa beczek 540.

Odbędzie się licytacya w dniu 9 (21) listopada 1853 r. przed Radą Szczęśliwą Szpitala Dzieciątka Jezus o godzinie 5 z południa, a to przez deklaracyę opieczętowaną, a potem głośną. Vadium którego wysokość do każdego oddziału żywności w warunkach licytacyjnych jest oznaczona na ręce Intendenta Szpitala w gotowiznie lub papierach publicznych złożone byćd winno do godziny 5 wieczorem, w dniu na licytacyę oznaczonym.—Blizsze warunki dostawy przejrzeć można każdodziennie w kancellaryi Szpitala.